
                                                                                                                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
        & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ           
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ              
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ                 Αθήνα:  09/07/2018

                   Αρ. Πρωτ:  74465   
 Α Π Ο Φ Α Σ Η
Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις:
        α.Του Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 
2011/85ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Τ.Α. ΦΕΚ 143) 
        β.Του Π.Δ. 80/2016  περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διάτακτες (Α.208)
        γ.Του Π.Δ. 123/2016 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων…» (Α.114)
        δ.Του ΠΔ 22/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α.37).    
2.Την υπ’ αρ. 81296/31-7-2015 (ΦΕΚ 562/Τ.ΥΟΔΔ/04-08-2015) απόφαση …διορισμού μετακλητού Γενικού 
Γραμματέα του ΥΠΟΙΥΝΤ
3.  Την υπ’ αρ. 55565/22-5-15 (ΦΕΚ 992/Β’/28-5-15) απόφαση του Υπουργού ΥΠΟΙΥΝΤ  «Μεταβίβαση 

του δικαιώματος υπογραφής   «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα και στους 
Προϊσταμένους…».

4. Του Π.Δ. 147/2017 Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας & Ανάπτυξης.
5. Τον κρατικό προϋπολογισμό οικ/κού έτους 2018 & την με αρ. πρωτ. 140850/20-12-2017 απόφαση 

κατανομής πιστώσεων (ΑΔΑ: 7ΜΓΙ465ΧΙ8-ΨΒΤ)
6. Την με αρ. πρωτ. 2/91240/ΔΠΓΚ/20-12-2017  απόφαση του Υπ. Οικονομικών  «Διάθεση Πιστώσεων 

…έτους 2018» (ΑΔΑ: 6Π8ΠΗ-ΖΕΓ).
7. Το αίτημα με αριθμό πρωτοκόλλου: 72916-03/07/2018
8. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 

ποσοστού διάθεσης
9. Την ανάγκη πληρωμής για: Έξοδα εγκατάστασης

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Εγκρίνουμε   τη δέσμευση πίστωσης ύψους         ΕΥΡΩ   (4.740,00) "ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ 
ΣΑΡΑΝΤΑ  ΕΥΡΩ"                 
για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 
Υπουργείου μας, Ειδικός Φορέας 35/170 Κ.Α.Ε.  0723 Οικονομικού έτους 2018  για: ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΕΓΚΑΣΤΑΣΗΣ( ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΟΙΚΟΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ) ΤΟΥ κ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΙΜΠΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ ΣΤΗΝ Μ.Ε.Α.- Ο.Ο.Σ.Α.

   Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: (α) η ανωτέρω δαπάνη
ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ  ΕΥΡΩ
(4.740,00)   
είναι εντός του διαθεσίμου ποσοστού της 
υπό Φορέα   35 Ειδικό Φορέα  170             
και ΚΑΕ    0723   Πίστωσης  και                                                   ΗΛΙΑΣ ΞΑΝΘΑΚΟΣ 
(β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του 
άρθρου 4 του ΠΔ 80/16.
Καταχωρήθηκε με α/α   63652  στο βιβλίο
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ 
 (14.118,33)

ΑΘΗΝΑ 06/07/2018
          Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 61ΟΓ465ΧΙ8-6ΨΤ


		2018-07-09T11:15:21+0300
	Athens




